____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Associação dos Engenheiros Florestais do Norte de Santa Catarina –
AEFNORTE, Engenheiro Florestal Charles Kupitzki, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, convoca os senhores engenheiros florestais, para Assembleia Geral Ordinária,
a realizar-se:

DATA: 19 de novembro de 2024
HORA: 18h30min em primeira chamada e 19:00h em segunda chamada
LOCAL: Rua Vigando Koch, nº100, bairro Centro – São Bento do Sul/SC

ORDEM DO DIA
1. Informes sobre a homologação do registro da entidade de classe AEFNORTE-SC
junto ao CONFEA/CREA.
2. Eleição para Conselheiro Titular e Suplente junto a CEEF do CREA-SC.
3. Assuntos Gerais.

Informações quanto a Eleição para Conselheiro Titular e Suplente junto a CEEF do CREA-SC:

a) A composição da chapa de Conselheiro junto a CEEF do CREA-SC como representante da
AEFNORTE será composta por 01 (um) membro titular e 01 (um) membro suplente, conforme
estabelece o Art. 39º. do Estatuto Social da AEFNORTE e Decisão Plenária do CONFEA Nº. 1.782 de
03 de outubro de 2024;
b) O requerimento de inscrição da referida chapa deverá ser encaminhado ao Presidente da
AEFNORTE através do e-mail: aefnortesc@gmail.com, no período de 11 à 15 de novembro de 2024;

Rio Negrinho/SC, 07 de novembro de 2024.

CHARLES KUPITZKI
Engenheiro Florestal

Presidente da AEFNORTE-SC